
1

Ørland kommune Arkiv: K46-2010/54
Dato: 18.05.2010

SAKSFRAMLEGG
Saksbehandler: Edmar Bakøy
Saksnr Utvalg Møtedato

Felles landbruksnemnd - Ørland/Bjugn kommuner

Søknad om godkjenning av bestandsplan for hjortevilt 2010 - 2011, Varghiet 
skoger AS.

Vedlegg:
1 Bestandsplan Varghiet skoger AS, 2010 - 2011.

Sakens bakgrunn og innhold
Varghiet skoger søker om godkjenning av bestandsplan for perioden 2010 - 2011.
Forslaget går ut på at det skal felles 8 - 12 elg og inntil 13 hjort og 5 - 6 rådyr pr år på 
Varghiet skogers eiendommer. Foreslått avskytingsavtale avviker imidlertid fra krav om at 
fellingsprosenter skal regnes av skutte dyr for hjort. 
Med bakgrunn i bestandsøkningen av hjort på Elveng foreslås også økt adgang til å felle 
30 % voksen hjortekolle.

Bjugn/Ørland utmarksråd har uttalt følgende: Bjugn/Ørland utmarksråd mener at Varghiet skoger 
må forholde seg til de samme retningslinjene som øvrige vald når det gjelder prosentvis felling av ulike dyregrupper 
(alder og kjønn) Utmarksrådet mener likevel at uttaket av voksen hjortekolle kan økes fra 20 til 30 % med 
bakgrunn i skadeomfanget på Elveng.

-------------------

For Bjugn/Ørland og andre kommuner det er naturlig å samarbeide med har det i lang 
tid vært beregnet prosentvis av felt kvote. Eksempelvis vil regel om at det maksimalt skal 
felles 20 % eldre elgku bety at jaktlag må felle fire andre dyr for hver elgku de feller. 
Dette fordi vi ønsker en spredning i beskatningen av ulike dyregrupper i alder og kjønn.

Administrasjonens vurdering:
Det er mest naturlig at alle vald i kommunene forholder seg til de samme reglene for 
felling av hjortevilt. Varghiet skoger AS bør derfor ikke kunne felle bare hjortekoller uten 
at det tas ut andre dyr. Administrasjonen er enig i at maksimal felling av eldre hjortekolle 
kan økes til 30 %.

Lederens innstilling:
Bestandsplan for hjortevilt 2010 - 2011 på Varghiet skoger AS sine eiendommer 
godkjennes med følgende endringer:
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- Alle regler for felling forholder seg til prosent av felt kvote.
- Avskytingsavtalen endres slik at den er i samsvar med målsettinger for 
hjorteviltforvaltningen i Bjugn og Ørland.
- Det gjøres unntak for felling av eldre hjortekolle. Maksimal felling av eldre hjortekolle 
kan økes til 30 % av felt kvote.


